2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 20 февраля 2023 года № 106-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.02.2014 № 214-ПА
         В связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 21.02.2014 № 214-па (далее – состав комиссии), следующие изменения:

         1) исключить из состава комиссии Глазкову Л.Г.;

         2) включить в состав комиссии Десятниченко О.Б. – руководителя клиентской службы (на правах отдела) в Шелеховском районе отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Иркутской области.
         2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин